
kraj: Jihomoravský kraj

obec: Ivančice

katastrální území: Ivančice

Seznam dotčených nemovitostí a jejich částí dle LV - neobsazeno

Seznam dotčených nemovitostí a jejich částí - ČD a.s. - neobsazeno

Drážní nemovitosti - Správa železnic, s.o.

Seznam pozemků zemědělského půdního fondu - neobsazeno

Seznam PUPFL do 50m od obvodu stavby

Seznam pozemků sousedních

Seznam nemovitostí a jejich částí dotčených trvalým záborem - neobsazeno

Seznam nemovitostí a jejich částí dotčených dočasným záborem do 1 roku - neobsazeno

Seznam nemovitostí a jejich částí dotčených dočasným záborem nad 1 rok - neobsazeno

Seznam nemovitostí a jejich částí dotčených věcným břemenem - neobsazeno

Seznam nemovitostí a jejich částí dotčených ZS - neobsazeno



Drážní nemovitosti - Správa železnic, s.o.

Údaje z katastru nemovitostí: Údaje o vlastníkovi:

kraj: Jihomoravský kraj

obec: Ivančice

katastrální území: Ivančice

parcelní výměra druh způsob spoluvl.

číslo (m2) pozemku ochrany podíl

3197/1 15244 ostat. pl. dráha 294 1/1 70994234 Česká republika; Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7 Nové Město, 11000 Praha

využití LV BPEJ Jméno (název), adresa (sídlo) vlastníkaIČO
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Seznam PUPFL do 50m od obvodu stavby

Údaje z katastru nemovitostí: Údaje o vlastníkovi:

kraj: Jihomoravský kraj

obec: Ivančice

katastrální území: Ivančice

parcelní výměra druh způsob spoluvl.

číslo (m2) pozemku ochrany podíl

732/6 21355 lesní poz PUPFL 10001 1/1 281859
Město Ivančice, Palackého náměstí 196/6, 66491 

Ivančice

732/7 2615 lesní poz PUPFL 10001  1/1 281859
Město Ivančice, Palackého náměstí 196/6, 66491 

Ivančice

Jméno (název), adresa (sídlo) vlastníkavyužití LV BPEJ IČO
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Seznam pozemků sousedních

Údaje z katastru nemovitostí:

kraj: Jihomoravský Kraj

obec: Ivančice

katastrální území: Ivančice

parcelní

číslo

3110/4

3197/2

732/1 

732/2 

732/4 

732/6 

750

754/1 

754/3 

754/4 

754/5 

765/5 

773/1 

773/2 

790/10

790/11

790/12

790/3 

790/8 

790/9 

807/1 

807/2 

811/1 

816/1 

819/2 
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